

BENT ANDERSEN VVS EFTF. ApS

Kratbjerg 307
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/12/2018

Carsten Juel Petersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BENT ANDERSEN VVS EFTF. ApS
 Kratbjerg 307
 3480 Fredensborg

 Telefonnummer: 48481516
 Fax: 48483776

 CVR-nr: 27918220
 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vvs virksomhed, samt aktiviteter beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør negativt 483.776 kr. og egenkapitalen udgør negativt 2.311.936 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		112.418	1.298.916
Personaleomkostninger		-532.483	-1.251.757
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.480	-2.870
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-20.328	
Andre driftsomkostninger		-10	-1.233
Resultat af ordinær primær drift		-451.883	43.056
Andre finansielle indtægter			42
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			-24.000
Andre finansielle omkostninger		-31.893	-73.481
Ordinært resultat før skat		-483.776	-54.383
Skat af årets resultat			-595.200
Årets resultat		-483.776	-649.583
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-483.776	
Overført resultat			-649.583
I alt		-483.776	-649.583

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			11.480
Materielle anlægsaktiver i alt			11.480
Udskudte skatteaktiver			0
Deposita		24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.000	24.000
Anlægsaktiver i alt		24.000	35.480
Råvarer og hjælpematerialer		116.078	135.887
Forudbetalinger for varer			1.374
Varebeholdninger i alt		116.078	137.261
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.756	240.267
Igangværende arbejder for fremmed regning			4.191
Andre tilgodehavender			10.898
Periodeafgrænsningsposter		60.042	60.042
Tilgodehavender i alt		128.798	315.398
Likvide beholdninger		232	13.437
Omsætningsaktiver i alt		245.108	466.096
Aktiver i alt		269.108	501.576

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-2.437.936	-1.954.160
Egenkapital i alt		-2.311.936	-1.828.160
Gæld til tilknyttede virksomheder			422.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt			422.000
Gæld til banker		118.434	205.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		366.218	313.906
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		844.013	1.135.505
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.252.379	252.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.581.044	1.907.736
Gældsforpligtelser i alt		2.581.044	2.329.736
Passiver i alt		269.108	501.576

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	126.000	-1.954.160	-1.828.160
Årets resultat		-483.776	-483.776
Egenkapital, ultimo	126.000	-2.437.936	-2.311.936

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Carsten Juel Petersen Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet driver virksomhed fra lejede lokaler, hvor den årlige husleje andrager 96 tkr. (indeksreguleres). Lejekontrakterne er uopsigelige til 28. februar 2026.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 250.000, der giver pant i produktionsanlæg og maskiner samt goodwill med en samlet regnskabsmæssig værdi på 11.480. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

Selskabet har afgivet virksomhedspant for 250.000. Pantet, der omfatter goodwill, andre immaterielle rettigheder, tilgodehavender, varelager samt produktionsanlæg og maskiner med en samlet regnskabsmæssig værdi på 391.825, er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.